お客様各位

客室改装工事のお知らせ

平素は当ホテルをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度下記の通り、客室内ユニットバスの改装工事を実施いたします。

お客様には、多大なるご迷惑をおかけいたしますが、細心の注意を払いながら作業

を進めて参りますので、何卒ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。

記

期間  2025年 2月 24日～2025年 4月 17日

時間          午前 9：00～午後 6：00

ＡＮＡホリデイ・イン札幌すすきの

支配人

Dear Guests,

Thank you for staying at the ANA Holiday Inn Sapporo Susukion.

We would like to inform you that we will be renovating the unit baths in the guest rooms

as follow

 Date: 24 Feb 2025 - 17 Apr 2025

 Time: 9:00 a.m. to 18:00 p.m.

We apologize for any inconvenience caused by this construction.

Please do not hesitate to contact us if you have any inquiry.

Thank you for your understanding.

ANA Holiday Inn Sapporo Susukino

Manager